

Variabilný symbol: 20180177
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky: 030/2018
 Číslo zákazky:
 Spôsob dopravy:
 Kúpujúci:
 Konečný príjemca: MSHK Žilina, a. s., Športová 5, 010 01 Žilina 1

Faktúra č.:

20180177

Dodávateľ:

FROST - service s.r.o.

Púchovská 118

020 61 Lednické Rovne

Slovenská republika

IČ DPH: SK2020442204 IČO: 31645640

DIČ: 2020442204

Telefón: 042 4693883

Fax: 042 4693883

E-mail: frost.service@stonline.sk

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, Lednické Rovne

Číslo účtu: 2101642458 / 0200

IBAN: SK72 0200 000 0002 10164 2458

SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

MsHK Žilina, a. s.

Športová 5

010 01 Žilina 1

Slovenská republika

IČ DPH: SK2020103921 IČO: 36387293

DIČ: 2020103921

Telefón:

Fax:

E-mail:

Číslo účtu:

Platobné podmienky: s daňou Forma úhrady: PP

Dátum splatnosti: 31.08.2018

Dátum vyhotovenia: 17.08.2018

Dátum dodania služby: 31.07.2018

Faktúra č.: 20180177

Strana č.: 1

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.cena (EUR)	Zľava %	Celk.cena bez DPH	DPH %	DPH (EUR)	SPOLU s DPH (EUR)
------------	---------------------	----------	-----------------	---------	-------------------	-------	-----------	-------------------

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky číslo 030/2018 sezónne servisné práce a revízie v strojovni chladienia zimného štadióna Žilina :

1	- odčapkovanie zariadenia :	1,000 ks	250,000		250,00	20	50,00	300,00
2	- vyčistenie kondenzačných veží, trysky, premazanie ložísk, nastavenie remeňov :	1,000 ks	480,000		480,00	20	96,00	576,00
3	- vyčistenie kondenzačných vaní :	1,000 ks	280,000		280,00	20	56,00	336,00
4	- odolejovanie výmenníkov, chladičov :	1,000 ks	750,000		750,00	20	150,00	900,00
5	- premazanie elektromotorov :	1,000 ks	155,000		155,00	20	31,00	186,00
6	- kontrola potrubia v rozvodných kanáloch :	1,000 ks	250,000		250,00	20	50,00	300,00
7	- meranie hrúbky stien potrubia a nádrží, vydanie osvedčení :	1,000 ks	650,000		650,00	20	130,00	780,00
8	- odvzdušnenie systému :	1,000 ks	150,000		150,00	20	30,00	180,00
9	- výmena tlakomerov vody Kpa EN -837-1 4 ks:	1,000 ks	160,000		160,00	20	32,00	192,00
10	- výmena tlakomerov pre chladivo COOLSTAR KPa M 6 ks :	1,000 ks	240,000		240,00	20	48,00	288,00
11	- výmena ukazovateľa hladiny čpavku	1,000 ks	850,000		850,00	20	170,00	1 020,00

9 vecná správnosť
 čin
 dát

Pokračovanie »»»

EUR